
Uchwała Nr VI/411/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 lipca 2021r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/93/19 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 

29 lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r.,  poz. 920 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr VI/93/19 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 29 lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, w ten sposób, że:  

 

1). w załączniku do ww. uchwały zmienia się treść §6 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, który otrzymuje brzmienie:  

 
”1. W Centrum istnieją następujące komórki organizacyjne, które przy oznakowaniu spraw 

używają symboli:  

a) Zespół Organizacyjny        - OR  

b) Zespół Finansowo - Księgowy        - FK 

c) Zespół Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Starszym   - PON 

d) Zespół  ds. Świadczeń       - ZŚ 

e) Zespół ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej     - PZ 

f) Zespół ds. Instytucjonalnej Pieczy Zastępczej    -  IP 

g) Zespół Interwencji Kryzysowej      - IK 

h) Zespół ds. Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych    - OW 

i) Zespół  Obsługi Prawnej                    - OP 

j) Zespół Kontroli Zarządczej                                             - KZ, 

oraz 

2.Samodzielne stanowiska pracy: 

a) Dyrektor 

b) I Zastępca dyrektora 

c) II Zastępca dyrektora 

d) Inspektor ochrony danych (IOD) 

e)   Inspektor (BHP )                           

          W ramach komórek organizacyjnych mogą być tworzone sekcje merytoryczne 

powołane Zarządzeniem Dyrektora PCPR na okres stały lub czasowy w celu realizacji  

i rozwiązywania powstałych nieprzewidzianych niniejszym regulaminem zdarzeń, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 



2. Przy Centrum działa Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności PZON 

kierowany przez przewodniczącego powołanego przez Starostę Wejherowskiego, 

którego regulamin działania określa załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Kierownictwo Centrum stanowią: Dyrektor, I Zastępca Dyrektora i II Zastępca 

Dyrektora oraz Główna księgowa. 

4. Dyrektorowi Centrum podlegają bezpośrednio komórki i samodzielne stanowiska 

wymienione w ust. 1 lit. a,  c, i, j oraz w ust.2 lit. d, e.  Pierwszemu  Zastępcy 

Dyrektora podlegają komórki wymienione w ust. 1 lit. d, e, f, g. Drugiemu Zastępcy 

Dyrektora podlega komórka wymieniona w ust. 1 lit. h. Głównemu Księgowemu 

podlega Zespół Finansowo-Księgowy. 

5. W czasie nieobecności dyrektora zastępuje go I Zastępca Dyrektora, a w przypadku 

nieobecności Dyrektora i  I Zastępcy zastępstwo pełni II Zastępca Dyrektora. 

6. Strukturę organizacyjną Centrum określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik 

Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego. 

7. Zespołami kierują kierownicy, zapewniając zgodne z prawem wykonywanie zadań 

przypisanych podległym im komórkom i ponosząc odpowiedzialność  

w tym zakresie przed Dyrektor.”, 

 

2) w załączniku do uchwały nr VI/93/19 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 29 lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, zmienia się załącznik nr 

1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy w Wejherowie, 

który otrzymuje brzmienie, o treści, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

W pozostałym zakresie uchwała nr VI/93/19 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 29 lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                 /-/ 

 

2. Jacek Thiel                /-/ 

 

3. Jolanta  Król             /-/   

 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 

     5.   Ludwik Zegzuła         /-/ 

 


